
DODATEK Č. 1 

NÁJEMNÍ SMLOUVA SE SERVISNÍMI 
SLUŽBAMI 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  

Čl. 1 Smluvní strany  

 NÁJEMCE: 

        Plzeňský kraj   

  Sídlo:  Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 IČO: 70890366 

 DIČ: CZ70890366 

 Zastoupený:  Ing. Josefem Bernardem, hejtmanem 

                       K podpisu smlouvy pověřen: dle Kompetenčního a podpisového řádu 
Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje Mgr. Jiří Leščinský, 
ředitel KUPK 

                        Kontaktní osoba:                      , odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského 
kraje, telefon                                    , email:  

                                Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 

Číslo účtu:  1063003350/5500 

          a 

PRONAJÍMATEL:     

                       COPY SERVIS TÁBOR s.r.o. 

  Sídlo:                Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 

  IČO:                             260 66 939 

                       DIČ:                              CZ26066939 

  Jednající:    Jan Macháček, jednatel 

  Kontaktní osoba:          

  Bankovní spojení:         KB, a.s.              

  Číslo účtu:                    78-1308990287/0100 

                        Zápis v OR: OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181139 

 

Čl. 2 Úvodní ustanovení 

2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2019 Nájemní smlouvu se 
servisními službami na pronájem  1 ks multifunkčního zařízení (zn. SHARP MX – 6071) pro 
tisk, kopírování a skenování (dále jen smlouva). Uzavřená smlouva byla zveřejněna v systému 
Registru smluv dne 29. 10. 2019; adresa záznamu: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10565694. 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10565694


Čl. 3 Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je oprava znění ustanovení bodu 3.5. písm. H) smlouvy. 

čl. 3 Předmět smlouvy 

Původní znění: 

3.5. S pronájmem multifunkčního zařízení jsou spojena následující oprávnění nájemce: 

H) Předpokládaný počet kopií a tisku 

 Skutečné množství tisku a kopií ve smluvním období 5 let není nijak limitováno.  

 Vybraný dodavatel bude platit měsíčně částku za skutečné provedené kopie a 

tisk, zjištěné z počítadla multifunkčního zařízení.  

 Skutečný odběr se uskuteční podle aktuálních potřeb zadavatele. 

Nové znění: 

3.5. S pronájmem multifunkčního zařízení jsou spojena následující oprávnění nájemce: 

H) Předpokládaný počet kopií a tisku 

 Skutečné množství tisku a kopií ve smluvním období 5 let není nijak limitováno.  

 Nájemce bude platit měsíčně částku za skutečné provedené kopie a tisk, 

zjištěné z počítadla multifunkčního zařízení.  

 Skutečný odběr se uskuteční podle aktuálních potřeb nájemce. 

Tato oprava je provedena v kontextu zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Pronájem multifunkčního zařízení“, vyhlášené prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00007467, po jejímž vyhodnocení (na 
základě výsledků elektronické aukce) byla uzavřena předmětná smlouva.  

Tento dodatek je uzavírán v zájmu právní jistoty obou smluvních stran, pro vyloučení jakýchkoli 
pochybností v průběhu plnění smlouvy (tzn. věcného plnění pronajímatele a finančního plnění 
nájemce). 

Čl. 4 Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po 
podpisu obdrží každá smluvní strana 2 vyhotovení.  

4.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v Registru smluv. Splnění této zákonné povinnosti zajistí strana nájemce. 

4.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4.4.  Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s celým jejím 
obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. 
Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy na smlouvě. 

 

 

Za nájemce:                  V Plzni dne 11. 11. 2019             Mgr. Jiří Leščinský, ředitel KUPK 

 

Za pronajímatele:          V Praze dne 15. 11. 2019             Jan Macháček, jednatel                                                                                

 

https://ezak.cnpk.cz/vz00007467

